

EZ.28.173.1024.2015.BWCH

Łódź, dnia 25.08.2015 r.

Nr sprawy 173/ZP/15

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 207 000 euro na dostawę **środków dezynfekcyjnych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA, ZMIANA SIWZ

- I. Na podstawie art. 38 ust. 2,4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zmianę SIWZ**

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1 dotyczące zapisów SIWZ punkt II. podpunkt 2 oraz zapisów umowy paragraf 2 punkt 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostawy liczony był w dniach roboczych ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega Rozdział II punkt 2 SIWZ oraz punkt 3 Formularza Oferty – Załącznik nr 2 do SIWZ. poprzez dodanie słowa „roboczych”

Rozdział II SIWZ punkt 2

Było: Dostawy cząstkowe w terminie do 3 dni od dnia złożenia zamówienia

Winno być: Dostawy cząstkowe w terminie do 3 dni **roboczych** od dnia złożenia zamówienia

Punkt 3 Formularza Oferty – Załącznik nr 2 do SIWZ

Było: Oferujemy termin realizacji dostawy przedmiotu zamówienia _____ dni (do 3 dni) od daty złożenia zamówienia.

Winno być: Oferujemy termin realizacji dostawy przedmiotu zamówienia _____ dni roboczych (do 3 dni roboczych) od daty złożenia zamówienia.

Zmieniony załącznik w załączeniu do pisma.

Pytanie nr 2 dotyczące zapisów SIWZ punkt III podpunkt 7: Czy zgodnie z zapisami tego punktu Wykonawca nie załącza do oferty wypełnionego wzoru umowy ?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 3 dotyczące zapisów SIWZ punkt VIII oraz zapisów umowy paragraf 5 punkt 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby czas realizacji reklamacji liczony był w dniach roboczych ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 Dotyczące opisu przedmiotu zamówienia poz. 1: W związku z niepodzielnymi opakowaniami handlowymi producenta, zawierającymi 3 pojemniki o pojemności 2,8 litra, zwracamy się z prośbą o umożliwienie zaokrąglenia wymaganej ilości w dół 638,40 L lub w górę 646,80L. ?

W przypadku zgody prosimy o określenie ilości litrów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania ilości wskazanych w Załączniku nr 3 do SIWZ.

Pytanie nr 5 dotyczące zapisów umowy PARAGRAF 2 PKT. 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wysyłanie wraz z dostawą jedynie oryginału faktury ?

Zgodnie z Rozdziałem 3. par. 19.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 listopada 2008 roku w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług, do których nie mają zastosowania zwolnienia od podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2008r. nr 212, poz. 1337 oraz 2008r. nr 222 poza 1706) Faktury i faktury korygujące są wystawiane w 2 egzemplarzach, przy czym oryginał otrzymuje nabywca, a kopię zatrzymuje sprzedawca, a zatem Wykonawca ma obowiązek dostarczyć Zamawiającemu oryginał faktury, który z definicji może istnieć tylko w jednym egzemplarzu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6 dotyczące zapisów umowy paragraf 5 pkt. 4 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin liczony był w dniach roboczych ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 dotyczące zapisów umowy paragraf 6 pkt. 1 podpunkt „c”, podpunkt „d” Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zmniejszenie wysokości kary do 1 % ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8 dotyczące zapisów umowy paragraf 6 pkt. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zmniejszenie wysokości kary do 1 % ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9 dotyczące zapisów umowy paragraf 11 pkt. 1: Celem doprecyzowania zapisów prosimy o podanie stanu majątkowego Zamawiającego ?

Odpowiedź: Sytuacja majątkowa Zamawiającego wg stanu na dzień 30.06.2015 r.:

Aktywa trwałe: 171 828 011,69 zł

Aktywa obrotowe: 59 231 990,45 zł

Suma pasywów: 231 060 002,14 zł

Zobowiązania i rezerwy: 296 328 196,42 zł

a) Zobowiązania krótkoterminowe: 101 160 890,34 zł

- w tym zobowiązania z tytułu dostaw i usług:

- Objęte spłatami ratalnymi – 19 094 572,93 zł
- Wymagalne – 8 930 645,36 zł

Pytanie nr 10: Ponadto prosimy o podanie informacji czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową?

Odpowiedź: NIE.

II. W związku z udzielonymi odpowiedziami, zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zmianie ulega:

- termin **składania ofert** określony w rozdziale IX SIWZ do dnia **28.08.2015 r.** do godziny 10:00,
- termin **otwarcia** określony w rozdziale XIII SIWZ do dnia **28.08.2015 r.** do godziny 11:00,

Pozostałe postanowienia Specyfikacji nie ulegają zmianie.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. ...
dr hab. n.med. ...
...
...